
 

 
1 

 

 

 
Ai componenti della commissione 

Al Sito/Amministrazione trasparente 

All’Albo  

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 

“GUASILA SI INNOVA” 

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P19490      CUP D54D23001650006 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano 

per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

Visto la delibera di approvazione e attuazione del progetto da parte del Collegio Docenti del 30 marzo 2023 n. 33 e 

del Consiglio di Istituto del 10 maggio 2023 delibera n. 45; 

Visto  il decreto di assunzione in bilancio del progetto PNRR Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 Next  Generation 

Classclassrooms– D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto:    M4C1I3.2-2022-961-P19490  

 CUP: D54D23001650006 nell’aggregato A03/33 - “Piano scuola 4.0-Azione 1 – Next digital classroom”. Prot. 

2690  del 22/03/2023; 
 

Visto l’Avviso interno prot. n.5930   del 08/09/2023, per la selezione di personale interno per la figura di 

collaudatore per il progetto in oggetto; 

 

Visto Il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 
 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva di esperto Collaudatore per la realizzazione del 

Progetto PNRR- Nex Generation Classroom “GUASILA SI INNOVA”: 

 





 

 
2 

 

 

GRADUATORIA  ESPERTO  COLLAUDATORE 

 

CANDIDATO 

INTERNO 

TITOLI 

LETTERA A 

TOT. 

LETTERA B 
PUNTEGGIO TOTALE 

COLLU 

ANTONIO 

18 

 

20 

 
20 

 

 
Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse.  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, relativi 

allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, 

 

Il Presidente della Commissione 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Cocco Alessandra 

 

 


		2023-09-14T14:15:00+0200
	ALESSANDRA COCCO




